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¥ MERITCRRAN IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
é CEM-J.Valles, 27/4/2025
Prova 17 Masc., 50m Lliure Open
271412025 Resultats
CR 25.35 MORALES ROBERT, Daniel ESP BARCELONA 13/6/2015
Punts: AQUA Master 2025
Classificacio ANY Temps AQUA
Open
1. BLANCH LOPEZ, Albert 94  Club Natacié Swimfaster Salt 25.48 655
2. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 2590 675
3. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 Club Natacié Swimfaster Salt 26.15 655
4. NABER, Assad 76  C.E. Mediterrani 26.25 722
5. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 26.32 608
6. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 26.46 598
7. JOCIC, Dusan 91 Cn.Sant Just 26.49 583
8. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04  C.N. Onades 26.66 585
9. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 26.87 558
10. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 26.96 565
11. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 26.97 565
12. HUNTER, Andrew 78 LEA 27.38 636
13. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 27.39 635
14. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 27.44 567
15. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 2748 522
16. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 27.64 586
17. CAGIGOS VILLACAMPA, Rafael 78 C.N. L Hospitalet 27.76 610
18. FERRON GALLEGO, Saul 85 C.N. Sant Feliu 27.84 574
19. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 28.40 512
20. AGUILAR ROSELL, Marc 84  C.N.L" Hospitalet 28.41 540
21. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 2845 481
22. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 28.54 466
23. PERAL GALVEZ, Daniel 92  C.N. Esplugues 28.67 459
24. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 29.06 595
25. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 20.24 433
26. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamasters 29.48 544
27. PRAT VALERO, Marc 94  C.N. Sant Feliu 29.69 414
28. DE TUDELA BERENGUER, Salvador 90 C.E.N. Cabrera De Mar 29.91 438
29. LARA CASADO, Antonio 97  C.D. Jerez Natacion Master 30.08 407
30. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 30.16 427
31. BERDOY MUNOZ, Mario 73  C.E.N. Cabrera De Mar 30.21 506
32. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 30.51 390
33. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 30.53 389
34. GUERRERO MERAL, Matthieu 98 C.E. Panteres Grogues 30.57 388
35. GALLEGO ALE, Jose Carlos 70  Club Natacié Swimfaster Salt 30.70 505
36. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 30.90 419
FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 30.90 495
38. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 31.04 511
39. LUBIANO SIGUENZA, Raul 70 C.N. Sant Adria 31.10 485
40. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 31.38 358
41. GOMEZ RIVAS, Enrique 79  Cn.Sant Just 31.48 418
42. JAL GRANADOQOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 31.70 368
43. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 3171 339
44. ROCA BATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 3181 364
45, ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 32.16 419
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w CLUB ESPORTIU
MEDITERRANI

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425

CEM-J.Vallés, 27/4/2025

Prova 17, Masc., 50m Lliure, Open

Classificacio

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
DNS
DNS
DNS
DNS

RRRR

20+

PoODNPE

25+

Nogh,~owdE

30+

©CoNoOO ~wNE

CUENCA OLIVAS, Francisco Jose
RUIZ TRIGO, Jose Antonio
SANCHEZ ALVAREZ, Fernando
ANGUERA CAMOS, Ignacio
DURANGO MORAN, Jose Miguel
SERRAINAT BORRELL, Josep Maria
HILFERINK, Bas

PEREZ CAYUELA, Salvador

LE GRIX DE LA SALLE, Chistophe
MARCO GOMEZ, Ramon

BRULL PRATS, Victor

ESTRUCH, Miquel

OLARTE MARSAL, Antoni
MARCO GOMEZ, Christian
GARCIA CABAS, Fernando
SICILIA LOPEZ, Sergio
LLEWELLYN, Anthony

VILA PLANES, Enrique

ARQUES | GIRBAU, Artur

RIFA MARTINEZ, Oriol
SALGUERO PALAU, Pere
SANGES QUEROL, Juan Enrique

NATIVITATI, Alessio

BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban
COSTABELLA MORENO, Agusti
GRAVELLIER, Titouan

CASTELLA FABREGUES, Jordi
BAITO ANGLADA, Marc
DOMINGO MARTI, Manel
LARA CASADO, Antonio
GREGORI BARRERA, Victor
GUERRERO MERAL, Matthieu
GARCIA REVILLA, Javier

BLANCH LOPEZ, Albert
JOCIC, Dusan

SANTIN SICA, Bruno Andres
ESCOFET MICOLAU, Guillem
LOPEZ DELGADO, Sergio
PERAL GALVEZ, Daniel
ABDELMONEIM, Mohamed
PRAT VALERO, Marc
BRAHIM SALAMA, Walid

ANY
67 C.N. Sant Feliu
81 C.N.Onades
86 G.E.IE.G.

68 Manyanet C.N.

74  C.N. Mollerusa

64  Club Natacié Swimfaster Salt
59 C.N. Sitges

64 Cn.Sant Just

67  Club Nagi

66  C.N. Esplugues
77 Cn.Sant Just

C.E. Panteres Grogues
C.N. Sitges

68  C.N. Esplugues
69 C.N. Aquamasters
78 C.N. Granollers
C.N. Sitges

U.E. Horta

62 C.N. Onades

77  C.N. Tarraco

C.N. Terrassa

72 Cn.Sant Just

01 C.N. Tarraco

04  C.N. Onades

03 C.N. Barcelona

04 C.N. Terrassa

00 C.N. Tortosa

00 C.N. Esplugues

97 C.E. Mediterrani

97  C.D. Jerez Natacion Master
00 C.N.Barcelona

98 C.E. Panteres Grogues

99 C.E. Panteres Grogues

94  Club Natacié Swimfaster Salt
91 Cn.Sant Just

91 C.E. Mediterrani

95 C.N. Cornella

93 C.N. Cornella

92  C.N. Esplugues

93 C.E. Panteres Grogues

94  C.N. Sant Feliu

93 C.E. Panteres Grogues

Temps AQUA
3229 434
32.87 348
3329 317
3335 3%4
3359 368
34.09 385
3441 440
3461 368
35.07 338
36.39 303
36.70 264
3735 225
38.94 258
4021 224
26.46 598
26.66 585
26.97 565
3053 389
26.32 608
26.96 565
2845 481
30.08 407
3051 390
30.57 388
31.38 358
2548 655
26.49 583
26.87 558
2748 522
2854 466
28.67 459
29.24 433
29.69 414
3171 339

PISCINA 50M | CRONOMETRATGE AUTOMATIC

PATROCINADORS PRINCIPALS CEM

Oficial Plata

L]
@ IDEM PSICOLOGI caser Barcelona
Lagestidresponsable

Oficial Bronze Técnic

Agiies de

PATROCINADORS GLOBALS CIRCUIT

I~ fioy
TURBO

Partner Comere

R RS

S

APLICLOR  SYNLAB Y/ %

COL-LABORADOR TROFEU

Gsionp

ochc fours

5 BN

I Generalitat
ALY de Catalunya

D

f(créesportcat

Diputacié
Barcelona

capraboeee SWWZ/INS



G

2 cuus espormy

¥ MEDITERRANI IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
v CEM-J.Valles, 27/4/2025

Prova 17, Masc., 50m Lliure

35+
1. PALLARES PELAYO, Boris 87  C.D. Jerez Natacion Master 2590 675
2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 Club Natacio Swimfaster Salt 26.15 655
3. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 2744 567
4. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 2840 512
5. DE TUDELA BERENGUER, Salvador 90 C.E.N. Cabrera De Mar 2991 438
6. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 30.16 427
7. JAL GRANADOQOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 31.70 368
8. ROCA BATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 3181 364
9. SANCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 G.E.IE.G. 3329 317
10. ESTRUCH, Miquel 88 C.E. Panteres Grogues 3735 225
40+
1. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 27.64 586
2. FERRON GALLEGO, Saul 85 C.N. Sant Feliu 27.84 574
3. AGUILAR ROSELL, Marc 84  C.N.L" Hospitalet 28.41 540
4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 3090 419
5. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 3287 348
45+
1. NABER, Assad 76  C.E. Mediterrani 26.25 722
2. HUNTER, Andrew 78 LEA 27.38 636
3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2739 635
4. CAGIGOS VILLACAMPA, Rafael 78 C.N. L Hospitalet 27.76 610
5. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 Cn.Sant Just 3148 418
6. BRULL PRATS, Victor 77  Cn.Sant Just 36.70 264
DNS SICILIA LOPEZ, Sergio 78  C.N. Granollers
BX RIFA MARTINEZ, Oriol 77  C.N. Tarraco
50+
1. FERRER DIAZ, Juan 75  C.N. Aquamasters 2948 544
2. BERDOY MUNOZ, Mario 73 C.E.N. Cabrera De Mar 30.21 506
3. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 3216 419
4. DURANGO MORAN, Jose Miguel 74  C.N. Mollerusa 3359 368
BX SALGUERO PALAU, Pere 74  C.N. Terrassa
BX SANGES QUEROL, Juan Enrique 72  Cn.Sant Just
55+
1. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 29.06 595
2. GALLEGO ALE, Jose Carlos 70  Club Natacié Swimfaster Salt 30.70 505
3. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 30.90 495
4. LUBIANO SIGUENZA, Raul 70 C.N. Sant Adria 3110 485
5. CUENCA OLIVAS, Francisco Jose 67 C.N. Sant Feliu 3229 434
6. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 3335 3%4
7. LE GRIX DE LA SALLE, Chistophe 67  Club Nagi 35.07 338
8. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 36.39 303
9. MARCO GOMEZ, Christian 68  C.N. Esplugues 4021 224
DNS GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aguamasters
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i(iw_i GLUB ESPORTIU
¥ MEDITERRANI IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Valles, 27/4/2025

Prova 17, Masc., 50m Lliure

60+
1. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 31.04 511
2. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  Club Natacié Swimfaster Salt 34.09 385
3. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 Cn.Sant Just 3461 368
4. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 38.94 258
BX ARQUES | GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades
65+
1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 3441 440
DNS LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
80+
DNS VILA PLANES, Enrique 45 U.E. Horta
Class Punts T. Catalana Master
1. NABER, Assad 76  C.E. Mediterrani 26.25 722
2. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 2590 675
3. BLANCH LOPEZ, Albert 94  Club Natacié Swimfaster Salt 25.48 655
RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 Club Natacié Swimfaster Salt 26.15 655
5. HUNTER, Andrew 78 LEA 27.38 636
6. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2739 635
7. CAGIGOS VILLACAMPA, Rafael 78 C.N. L Hospitalet 27.76 610
8. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 26.32 608
9. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 26.46 598
10. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 29.06 595
11. CLARES MORENGO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 27.64 586
12. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04  C.N. Onades 26.66 585
13. JOCIC, Dusan 91 Cn.Sant Just 26.49 583
14. FERRON GALLEGO, Saul 85 C.N. Sant Feliu 27.84 574
15. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 2744 567
16. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 26.96 565
COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 26.97 565
18. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 26.87 558
19. FERRER DIAZ, Juan 75  C.N. Aquamasters 29.48 544
20. AGUILAR ROSELL, Marc 84  C.N.L" Hospitalet 28.41 540
21. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 2748 522
22. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 2840 512
23. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 31.04 511
24. BERDOY MUNOZ, Mario 73  C.E.N. Cabrera De Mar 30.21 506
25. GALLEGO ALE, Jose Carlos 70  Club Natacié Swimfaster Salt 30.70 505
26. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 30.90 495
27. LUBIANO SIGUENZA, Raul 70 C.N. Sant Adria 31.10 485
28. DOMINGO MARTI, Manel 97  C.E. Mediterrani 28.45 481
29. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 28.54 466
30. PERAL GALVEZ, Daniel 92  C.N. Esplugues 28.67 459
31. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 3441 440
32. DE TUDELA BERENGUER, Salvador 90 C.E.N. Cabrera De Mar 29.91 438
33. CUENCA OLIVAS, Francisco Jose 67 C.N. Sant Feliu 3229 434
34. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 29.24 433
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2 cuus espormy

¥ MEDITERRANI IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
v CEM-J.Valles, 27/4/2025

Prova 17, Masc., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Master

Classificacio ANY Temps AQUA
35. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 30.16 427
36. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 30.90 419

ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 32.16 419
38. GOMEZ RIVAS, Enrique 79  Cn.Sant Just 3148 418
39. PRAT VALERO, Marc 94  C.N. Sant Feliu 29.69 414
40. LARA CASADO, Antonio 97  C.D. Jerez Natacion Master 30.08 407
41. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 3335 394
42. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 3051 390
43. GRAVELLIER, Titouan 04  C.N. Terrassa 30.53 389
44. GUERRERO MERAL, Matthieu 98 C.E. Panteres Grogues 30.57 388
45. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  Club Natacié Swimfaster Salt 34.09 385
46. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 31.70 368
DURANGO MORAN, Jose Miguel 74  C.N. Mollerusa 3359 368
PEREZ CAYUELA, Salvador 64 Cn.Sant Just 3461 368
49. ROCA BATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 3181 364
50. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 31.38 358
51. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N.Onades 32.87 348
52. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 31.71 339
53. LE GRIX DE LA SALLE, Chistophe 67  Club Nagi 35.07 338
54. SANCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 G.E.IE.G. 3329 317
55. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 36.39 303
56. BRULL PRATS, Victor 77  Cn.Sant Just 36.70 264
57. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 3894 258
58. ESTRUCH, Miquel 88 C.E. Panteres Grogues 3735 225
59. MARCO GOMEZ, Christian 68  C.N. Esplugues 40.21 224
DNS GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters
DNS SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers
DNS LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
DNS VILA PLANES, Enrique 45 U.E. Horta
BX ARQUES | GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades
BX RIFA MARTINEZ, Oriol 77  C.N. Tarraco
BX SALGUERO PALAU, Pere 74  C.N. Terrassa

BX SANGES QUEROL, Juan Enrique 72  Cn.Sant Just
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